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Uge 13Uge 13Uge 13Uge 13 Mandag 23.03Mandag 23.03Mandag 23.03Mandag 23.03 Tirsdag 24.03Tirsdag 24.03Tirsdag 24.03Tirsdag 24.03 Onsdag 25.03Onsdag 25.03Onsdag 25.03Onsdag 25.03 Torsdag 26.03Torsdag 26.03Torsdag 26.03Torsdag 26.03 Fredag 27.03Fredag 27.03Fredag 27.03Fredag 27.03 Lørdag 28.03Lørdag 28.03Lørdag 28.03Lørdag 28.03 Søndag 29.03Søndag 29.03Søndag 29.03Søndag 29.03

Varm ret Varm ret Varm ret Varm ret 

- Frokost- Frokost- Frokost- Frokost

Hakkebøffer i fad 

med pikant sauce 

og rodfrugter.

fiskefrikadeller med 

persillesovs & 

kartofler.

farsbrød med sovs 

& kartofler.

Kalvecuvette med 

gulerødder-

champignon & mos. 

Teriyaki kylling med 

grøntsager & ris.

flæskesteg med 

brune-hvide 

kartofler , rødbeder 

& sovs.

lasagne med salat.

Biret - Biret - Biret - Biret - 

FrokostFrokostFrokostFrokost
Trifli

Balsamico 

marinerede jordbær 

med vanilje is.

rød grød med fløde.
pære tærte med 

cremefraiche.
æblekage.

vanilje is med 

chokolade vafler.

pandekage med 

syltetøj.

Suppe/ Suppe/ Suppe/ Suppe/ 

lun retlun retlun retlun ret
kyllingspyd.

oksekød suppe 

med kød-melboller.
tærte.

karrysuppe med 

croutoner
leverpostej 

Italiensk inspireret 

tomatsuppe med 

pasta

falafel

Pålæg 1 Pålæg 1 Pålæg 1 Pålæg 1 

AftenAftenAftenAften
dagens overrakelse karry sild. brie med druer. serrano med melon.

skinke med italiensk 

salat
dagens overrakelse oksekød pølse 

Pålæg 2 Pålæg 2 Pålæg 2 Pålæg 2 

AftenAftenAftenAften
æg med tomat.

roastbeef med 

remoulade.

rullepølse med sky 

& løg.
dagens overrakelse. kartoffel madder. tomat sild 

dyrelægens 

natmad.

Pålæg 3 Pålæg 3 Pålæg 3 Pålæg 3 

aftenaftenaftenaften

skinkesalat med 

purløg.

dagens 

overraskelse.
torskerogn.

stegte sild med 

kapers.
skæreost.

æggesalat med 

purløg.

dagens 

overraskelse.

Dagens Dagens Dagens Dagens 

kagekagekagekage
søde boller. chokolade kage browni sandkage dagens kage. rouladekage. muffin.

Med forbehold for 

ændringer

Menu uge 13 Menu uge 13 Menu uge 13 Menu uge 13 

spørgsmål vedrørende allergener spørge køkken.


